$ de O. Gon ça
VI*

Presidente

DEFIRO
Data z_37

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS  CÓRREGOS

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO N.21 DEI

9

t4

REQUEIRO ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois

Córregos, nos termos do  art.  137 e seus parágrafos, a retirada de tramitação e o devido

arquivamento do Projeto de Lei do Legislativo n. 20 de 2023, de minha autoria, que

Confere denominação de Maria Júlia Alves, na rotatória localizada na intersecção da Rua

XV de novembro com a Av. Sergipe, no Bairro Vila São Pedro.

Sem mais, apresento meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente

Dois Córregos, 15 de agosto de 2023

DANIELLA MAR F1jj LEITE PENTEADO
Vereadora

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de 55o Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

Camara  Municipal de Dois Córregos

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO

Protocolo Data e hora Doc.  IV'

1119 1610812310:41 21/2023

Protocolado por Secretaria

Sessão Legislativa
18a Legislatura

Requerimento Administrativo N.21 de 2023

	Page 1